
Министерство просвещение Российской Федерации 

Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №55» 

6540066, Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Грдины,6 

Тел. 77-37-65, 77-38-23 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

г. Новокузнецк 

01.09.2022                      № 96 

 

 

«На основании приказа  Комитета образования и науки №478 от 22.03.2021 о создании 

родительского контроля за организацией горячего питания в общеобразовательных 

учреждениях» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии  по  контролю за организацией горячего питания в 2022-

2023 учебном году в МБОУ «СОШ №55».  

2. Назначить комиссию за организацией питания в школьной столовой в составе :  

 2 А класс 

 9 А класс 

 10Б класс 

 

директор МБОУ «СОШ № 55»                            М.В.Валеева              

 

 

 


